projetando recuperação gradual do faturamento com foco no mercado interno.

Apresentou  os  documentos  que  reputa  necessário  ao  deferimento  do
processamento do pedido de recuperação judicial (eventos 1.3-1.15 e 14.2-14.5).

Valorou a causa em R$ 23.830.892,67 (vinte e três milhões, oitocentos e trinta
mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos) e comprovou o recolhimento
das custas iniciais (evento 14.2).

(i) Dos requisitos legais ao deferimento do processamento do pedido

A  Lei  n.  11.101/2005,  que  regula  a  recuperação  de  empresas,  elenca  em
seu art.